
UCHWAŁA NR 1520/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 191 365 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 220 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 59 040 zł

§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

59 040 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 7 180 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 6 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 030 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 150 zł

     
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 125 145 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 114 700 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 96 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 17 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 500 zł

Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 10 445 zł
§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 10 445 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 191 365 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 191 365 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 97 645 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 80 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 14 400 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 100 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 145 zł

Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  
SZKÓŁ 

93 720 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 8 300 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 85 420 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 7F446429-346D-4887-BFEB-74302B422A18. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7F446429-346D-4887-BFEB-74302B422A18. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 
191 365 zł. Zwiększenie na opłatach za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
w wysokości 59 040 zł związane jest z poprawą warunków lokalowych oraz komfortu nauki i pracy uczniów 
i nauczycieli w Zespole Szkół Publicznych w Józefosławiu. Zwiększenie na płacach i pochodnych od płac 
w rozdziale 80148 związane jest z najmem budynku i dotyczy dwóch etatów na sprzątanie budynku i 0,75 etatu na 
obsługę wydawania obiadów przywiezionych z kuchni z Zespołu Szkół Pulicznych w Józefosławiu. Zwiększenie 
w rozdziale 85401 spowodowane jest większą ilością zastępstw, które musiały być prowadzone przez nauczycieli 
o wyższym stopniu awansu zawodowego. Zwiększenie w rozdziale 85415 przeznaczone zostanie na stypendia 
przyznawane przez Burmistrza Gminy.

Id: 7F446429-346D-4887-BFEB-74302B422A18. Podpisany Strona 3




